买进去金额不到一万 收5元 卖的时候涨了有一万多元
比如有一万五千-股识吧

一、股票既时成交金额够为何显示金额不足

因为成交时需要同时计算佣金等手续费的，可能你还差手续费，这个时候可以少买
100股。

二、为什么买入股票时显示余额不足，买的金额没超过二百元，
数量也超过了一百股

你可用资金200元是不够的。
股票买卖是1手也就是100股的整数倍，股票价格是3~300元左右，手续费最少5元。
你下单是不够付费的。

三、我买股票 佣金万3 买进去金额不到一万 收5元
卖的时候涨了有一万多元 比如有一万五千

15000还是按万三收不满5元就按5元收 印花税率千分之一 15000元收15元

四、什么叫股票余额不足

可能是系统问题，当你买了股票之后只能在下一个交易日期进行交易。
当天买的股票，当天到不了帐，第二天开盘后，账户才显示。
也可能流动资金不足，不够支付手续费。
卖出和买入股票时手续费都是从帐户余额扣除。
所以，在一次卖出时，交易系统提示无法进行委托。

有一个变通的方法：你可先卖出8000元以内的股票（此时税费在50元以内），资金
一般会很快到账，你再进行下一笔卖出委托。
再者看看，是否有过网上交易，查查是否被盗。